
 
 
 
 
Tyršova 18, Jihlava  |  detašované pracoviště 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne             | číslo jednací                        | vyřizuje / telefon                                        | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 
Masarykovo náměstí 1 (hlavní budova),  586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 

e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

                    MMJ/OD/214512/2022-NoJ   Novák Jiří/565 593 528                        19.12.2022 
                            SZ-MMJ/OD/63896/2022 
                                           jihlvp22v029nz 
   
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO  
ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Stavebník: Statutární město Jihlava, (IČ: 00286010), Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 
zastoupený na základě plné moci PROJEKT efekt s.r.o., (IČ: 27517721), Kubelíkova 1224/42, 130 00, 
Praha 3, Žižkov podal dne 05. 10. 2022 u Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy jako příslušného 
speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně 
přístupných účelových komunikací dle § 16 odst. 1 a § 40 odst. odst. 4 písmeno a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a dle § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „speciální 
stavební úřad“) žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu 
pod názvem: „Cyklostezka R08 Jihlava, Pávov - Střítež“ na pozemcích parc. č. 450/1, 142, 139, 
136, 434, 436/1, 435/1, 438, 439, 440/1, 440/3, 440/2, 440/4, 441/1, 445, 538, 539, 541 v k.ú. Pávov, 
obec Jihlava, okres Jihlava.  
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. 

Jedná se o prodloužení stávající cyklostezky Jihlava – Pávov, v návazném pokračování pro spojení 
s logistickým centrem Jihlava. Stávající cyklostezka z Jihlavy je ukončena u průmyslové zóny Jihlava-
Bosch Diesel v Pávově. Napojující se nově navržená cyklostezka končí potom za mostem pod D1, 
kde se napojuje na cyklotrasu vedoucí až k logistickému centru ve Stříteži. Stavbou dojde k převedení 
cyklistické dopravy z komunikace I/38 a dojde k výraznému zvýšení bezpečnosti cyklistů. Funkce 
cyklostezky je uvažována nejen jako rekreační, ale vzhledem k početným průmyslovým podnikům na 
okraji Jihlavy (Pávov) je reálný předpoklad využití pro dojíždění do zaměstnání. Celková délka 
řešeného úseku je cca 1,263 km. Základní šířka stezky je 2,5 m. Stezka bude z obou stran lemována 
nezpevněnou krajnicí o šíři 0,5m, provedení je ze štěrkodrtě frakce 0-32. Povrch stezky je navržen 
z asfaltobetonu jemnozrnného ACO 11.  

Odvod srážkových vod z cyklostezky je navržen pomocí podélného a příčného spádu do prostoru 
příkopu, kde dojde k částečnému zasakování. 
 
Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný dle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písmeno a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného 
řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. 

Obdrží adresát dle 
rozdělovníku 
 
 



 

strana 2 / 4 

Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná 
stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě 
důkazům nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho 
zástupce písemnou plnou moc. 
 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u odboru dopravy Magistrátu města Jihlavy se sídlem 
Tyršova 18, Jihlava (pondělí, středa 8.00 – 17.00 hodin, pátek 8.00 – 14.00 hodin), nejlépe po 
předchozí domluvě (tel.: 565 593 512 Jiří Novák, e-mail: jiri.novak@jihlava-city.cz). 

Účastník řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 5 správního 
řádu povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.  

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a 
z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 
která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad 
opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o 
ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale 
bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 
 
 
 
 
 
podepsáno elektronicky 
 
v z. Ing. Bc. Karel Trojan, Ph.D. v.r. 
vedoucí oddělení silničního hospodářství a komunálních služeb  
Dr. Ing. et. Ing. Lubomír Dohnal 
vedoucí odboru dopravy 

 
                                                                                                                         
                                                                                                                
 
                                                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

strana 3 / 4 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Jihlavy. 
15. den je posledním dnem oznámení. Po sejmutí musí být vráceno zpět odboru dopravy 
Magistrátu města Jihlavy. 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.  

 

 

Vyvěšeno dne .................................                                   Sejmuto dne .................................... 

 

 

 

…………………………………. …….                                   ………………………………………….     

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení                    Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí  
Razítko:                                                                               Razítko: 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení 
Statutární město Jihlava, (IČ: 00286010), Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava zastoupený na 
základě plné moci PROJEKT efekt s.r.o., (IČ: 27517721), Kubelíkova 1224/42, 130 00, Praha 3, 
Žižkov 
 
Správa železnic, státní organizace, (IČ: 70994234), Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, (IČ: 65993390), Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
Povodí Vltavy, státní podnik, (IČ: 70889953), Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Duben Josef, č.p. 36, 588 13 Ždírec 
Město Havlíčkův Brod, (IČ: 00267449), Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod 
Město Polná, (IČ: 00286435), Husovo náměstí 39, 588 13 Polná 
Městys Česká Bělá, (IČ: 00267279), č.p. 122, 582 61 Česká Bělá 
Městys Štoky, (IČ: 00268356), č.p. 261, 582 53 Štoky 
Městys Úsobí, IČ: 00268411), č.p. 43, 582 54 Úsobí 
Obec Dobronín, (IČ: 00285749), Polenská 221/2a, 588 12 Dobronín 
Obec Dolní Krupá, (IČ: 00267368), č.p. 55, 582 71 Dolní Krupá 
Obec Hubenov, (IČ: 00373711), č.p. 8, 588 05 Hubenov 
Obec Hurtova Lhota, (IČ: 15060896), č.p. 45, 580 01 Hurtova Lhota 
Obec Hybrálec, (IČ: 00543705), č.p. 69, 586 01 Hybrálec 
Obec Kamenná, (IČ: 00373761), č.p. 46, 588 13 Kamenná 
Obec Kochánov, (IČ: 00579882), č.p. 60, 582 53 Kochánov 
Obec Kojetín, (IČ: 00267651), č.p. 36, 580 01 Kojetín 
Obec Krásná Hora, (IČ: 00267694), č.p. 34, 582 34 Krásná Hora 
Obec Květinov, (IČ: 00267724), č.p. 12, 580 01 Květinov 
Obec Kyjov, (IČ: 00579921), Dvorce č.ev. 17, 580 001 Kyjov 
Obec Lípa, (IČ: 00267805), č.p. 93, 582 57 Lípa 



 

strana 4 / 4 

Obec Michalovice, (IČ: 00579955), č.p. 33, 580 01 Michalovice 
Obec Okrouhlice, (IČ: 00267953), č.p. 186, 582 31 Okrouhlice 
Obec Okrouhlička, (IČ: 00579998), č.p. 48, 582 53 Okrouhlička 
Obec Smrčná, (IČ: 00543756), č.p. 22, 588 01 Smrčná 
Obec Střítež, (IČ: 00286672), č.p. 1, 588 11 Střítež 
Obec Šlapanov, (IČ: 00268348), č.p. 40, 582 51 Šlapanov 
Obec Ždírec, (IČ: 00287008), č.p. 25, 588 13 Ždírec 
 
Pro účinky doručení ostatním účastníkům řízení platí veřejná vyhláška: 
Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním 
stavby dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno: parc. č. 145, 148, 151, 155, 159, 160, 166, 535, 536, 
537, 540, 567, 185, 186/1, 186/2, 260/1, 433/1, 435/2, 436/3, 437, 441/2, 441/3, 441/4, 441/5, 442, 
443, 444, 447, 448, 449, 450/9, 450/10, 451/1, 451/3, 461/2, 464/3, 464/4, 464/5, 465/2, 465/10, 
466/1, 467/2, 467/3, 470, 471, 474/7, 474/20, 521, 522, 526/15, 526/20, 526/47, 532, 533, 534 v k.ú. 
Pávov , obec Jihlava, okres Jihlava,  parc. č. 116/3, 118/1, 856, 940 v k.ú. Střítež u Jihlavy, obec 
Střítež, okres Jihlava a parc. č. 367/1, 367/14, 464/1, 499/10 v k.ú. Bedřichov u Jihlavy, obec Jihlava, 
okres Jihlava.  
 
T-Mobile Czech Republic a.s., (IČ: 64949681), Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
Vodafone Czech Republic a.s., (IČ: 25788001), Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., (IČ:49455842), divize Jihlava, Žižkova 93, 586 29  
Jihlava 
Drážní úřad – stavební sekce – oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2  
ČD-Telematika a.s., (IČ: 61459445), Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3  
EG.D, (IČ: 28085400), F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
GasNet Služby, s.r.o. (IČ: 27935311), Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. (IČ: 04084063), Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3  
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY, s. r. o. (IČ: 60727772), Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava 
OptoNet Communication, spol. s.r.o., (IČ: 277501132), Červený Kříž 318, 586 01 Jihlava 
Lesy České republiky, s.p., (IČO: 42196451), Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové 
Krajský úřad Kraje Vysočina, (IČ: 70890749), Žižkova 57, 586 01 Jihlava 
 
Dotčené orgány  
Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, oddělení územního plánování, Masarykovo náměstí 97/1, 
586 01 Jihlava 
Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie kraje Vysočina, územní odbor Jihlava, dopravní 
inspektorát, Vrchlického 46, 586 04 Jihlava 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Územní odbor Jihlava, Ke Skalce 32, 586 01 Jihlava 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Magistrát města Jihlavy, kancelář tajemníka, organizační oddělení, Masarykovo náměstí 1, 586 01 
Jihlava 
INTERNET 
 
Na vědomí 
Magistrát města Jihlavy, odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
 


		2022-12-19T16:30:54+0100




